Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTAD0 DO ESPÍRIT0 SANT0

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 022/2018

Excelentissimo  Senhor  Presidente  da  Câmara   Municipal  de  Pedro  Canário
Estado do Espírito Santo.

ELl

r

0 Vereador MESSIAS ALVES  COELHO,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIII,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio   Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria  Municipal  de  Governo,   para  as  seguintes  providências:   Reiterando  a
indicação   268.2017   de   27/11/2017   -   Que   o   Executivo   Municipal   empenhe
esforços, para que seja feito a construção do calçamento da rua Castelo Branco
em Cristal do Norte.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como finalidade o calçamento da Rua Castelo Branco em
Cristal, pois ela da acesso a várias residências, sendo esse calçamento de grande
importância, que virá a atender os anseios dos munícipes residentes nesse local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 21  de Fevereiro de 2018. CAM^RA    MUNIC:..

pro,.ocoo;E;Pá:,?3::.fo-SÍ,:,:,q
` l:m Q2.ije_b~9 2ctip

Câmaraocl@homail.com-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJ27.559.947/0001-93
RuaDr.WashingtonLLiizdaSilva,S/N-BairroNovollorizonte-PEDROCANÁRIO(ES)-CEP29.970"